АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
пт J J .  / s .  Ка 2  3  V

О внесении изменения в
распределение предоставляемых в
2021 году иных межбюджетных
трансфертов из областного бюджета
бюджетам муниципальных
образований Смоленской области в
рамках реализации областной
государственной программы
«Развитие физической культуры и
спорта в Смоленской области» на
укрепление материально-
технической базы объектов спорта

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в распределение предоставляемых в 2021 году иных межбюджетных
трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных образований
Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы
«Развитие физической культуры и спорта в Смоленской области» на укрепление
материально-технической базы объектов спорта, утвержденное постановлением
Администрации Смоленской области от 12.07.2021 № 451 (в редакции
постановления Администрации Смоленской области от 22.07.2021 № 480),
изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

Губернатор
Смоленской области

2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Смоленской области
от 12.07.2021 № 451 (в редакции
постановлений Администрации
Смоленской области от 22.07.2021
№ 480, от J3. /л № 23у )

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
предоставляемых в 2021 году иных межбюджетных

трансфертов из областного бюджета бюджетам
муниципальных образований Смоленской области в

рамках реализации областной государственной
программы «Развитие физической культуры и
спорта в Смоленской области» на укрепление

материально-технической базы объектов спорта

№
п/п

Наименование муниципального образования
Смоленской области

Размер иного
межбюджетного

трансферта
(рублей)

1. Муниципальное образование Руднянский
Смоленской области

район 11 000 000,00

2. Сафоновское городское поселение Сафоновского
района Смоленской области

14 000 000,00

3. Ярцевское городское поселение Ярцевского
Смоленской области

района 11 867 221,00

4. Муниципальное образование «Новодугинский район»
Смоленской области

420 000,00

5. Муниципальное образование «Сычевский
Смоленской области

район» 500 000,00

Итого А 37 787 221,00